

Glostrup Stationscenter ApS

Humlebæk Center 24
Postboks 19
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 78 01 05

Årsrapport

7. Regnskabsår

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. juni 2017

Dirigent
Patrick De Vela

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard,
Godkendte revisorer ApS
Vester Farimagsgade 6, 5.
1606 København V

Telefon: +45 3313 2020
Mail: hk@no-ellegaard.dk

CVR nr.: 15 19 99 89
Bank: 4180-3119547911
Web: www.no-ellegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glostrup Stationscenter ApS Humblebæk Center 24 Postboks 19 3050 Humlebæk
Cvnrnr.:	32 78 01 05
Stiftet:	01.03.2010
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	01. Januar 2016 - 31. December 2016
Direktion	Patrick De Vela
Bestyrelse	Patrick De Vela Lilian Saremi
Dirigent	Patrick De Vela
Revision	Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard Godkendte Revisorer ApS Vester Farimagsgade 6, 5. 1606 København V
Generalforsamlingen	Ordinæregeneralforsamlingen afholdes den 23. juni 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 633.416, og selskabets balance pr. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -20.405.819.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er yderst rentefølsom overfor fremtidige eventuelle rentestigninger.

Kapitalredskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud fra kapitalandele samt kapitalindskud fra anpartshavere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet udsagn.

Resultatopgørelse 01.01.2016- 31.12.2016

Noter		2015 i t. kr.	
	Nettoomsætning	10.226.958	12.549
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	(6.340.282)	(7.200)
	Andre eksterne omkostninger	(1.277.662)	(1.330)
	Bruttoresultat	2.609.014	4.019
2	Personaleomkostninger	(24.500)	(25)
6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.263.595)	(1.093)
	Resultat før finansielle poster	1.320.919	2.901
3	Finansielle indtægter	3.330.000	25.396
4	Financielle udgifter	(5.457.316)	(5.538)
	Resultat før skat	(806.398)	22.759
5	Skat af årets resultat	172.981	1.487
	Årets resultat	(633.416)	24.246
	Overføres til næste år		

Balance pr. 31.12.2016

			t.Kr.
			2015
	AKTIVER		
Noter	Anlægsaktiver :		
6	Grunde og bygninger	187.787.860	188.881
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	680.000	-
	Materielle anlægsaktiver i alt	188.467.860	188.881
	Anlægsaktiver ialt	<u>188.467.860</u>	188.881
	Omsætningsaktiver:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-	94
	Andre tilgodehavender	632.339	348
	Tilgodehavender tilknyttede Selskaber	2.785.000	1.502
5	Udskudt skatteaktiv	2.359.428	2.186
	Likvide Beholdninger	-	103
	Omsætningsaktiver ialt	<u>5.776.767</u>	4.233
	Aktiver ialt	<u><u>194.244.627</u></u>	193.114

Balance pr. 31.12.2016

	PASSIVER	t.kr.
Noter		2015
7	Egenkapital :	
	Indskudskapital	125.000 125
	Overført resultat	(20.530.819) (19.897)
	Egenkapital ialt	<u>(20.405.819)</u> (19.772)
	Gæld	
	Langfristet gæld:	
8	Gæld til realkreditinstitutter	158.702.000 158.702
	Langfristet gæld i alt	158.702.000 158.702
	Kortfristet gæld :	
	Gæld til banker	54.227.436 52.874
	Gæld til tilknyttede selskaber	475.000 -
	Leverandører af varer	169.217 -
	Anden Gæld	423.720 1.112
	Deposita	653.073 198
	Kortfristed gæld i alt	55.948.446 54.184
	Gæld ialt	214.650.446 212.886
	Passiver ialt	<u>194.244.627</u> 193.114
1	Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
9	Eventualposter	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer, at selskabet genererer et positivt cash flow i 2017 samt i kommende år. Dette cash flow forventes brugt til at nedbringe bankarrangementerne. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet fortsat er yderst rentefølsom overfor fremtidige rentestigninger.

Selskabet har som følge af nedskrivninger på ejendommen fortsat en negativ egenkapital. Selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængig af at selskabets indtjening og forretningsgrundlag realiseres. Såfremt selskabets bankgæld opsiges kan det blive vanskeligt at opnå en tilsvarende finansiering hos en anden kreditinstitution.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventninger til den fremtidige indtjening, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2016 i kr.	2015 i t.kr.
Gager og løn	24.500	25
Andre omkostninger til social sikring	-	-
Andre personaleomkostninger	-	-
	24.500	25

3 Finansielle indtægter

Gældsefterangivelse koncernforbundne poster	3.330.000	25.396
	3.330.000	25.396

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-	-
Andre finansielle omkostninger	5.457.316	5.539
	5.457.316	5.539

5 Skat af årets resultat

Primo	2.186.447	-
Sambeskatningsbidrag	-	(1.502)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-
Regulering af udskudt skat tidligere år	172.981	14
	2.359.428	(1.488)

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelses pris	227.667.310	-
Tilgang i årets løb	-	1.050.000
Afgang i årets løb	-	(200.000)
Afsk.Grundlag	227.667.310	850.000
Akkum.afskrivninger	(38.785.855)	-
Årets afskrivninger	(1.263.595)	(170.000)
Bogførtværdi pr. 31.12.2016	187.787.860	680.000

7 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(19.897.403)	(19.772.403)
Årets resultat	0	(633.416)	(633.416)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	(20.530.819)	(20.405.819)

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	158.702.000	158.702.000	-	158.702.000

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 54.227, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi kr. 31.12.2016 udgør t.kr. 187.788. Der er desuden tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 60.700.

Selskabet har udstedt realkreditforeningspantebreve for i alt t.kr. 126.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Aktier inkl. Stemmeret i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut. Realkreditinstituttet gør pt. Ikke brug af stemmeretten.

Tredjemand har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Der er tinglyst hæftelse til ejendommens ejerforening for i alt t.kr. 400.